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Uuringuruumi piir, piiripunkt ja piiripunkti number
Ploki piir (aT - aktiivne tarbevaru)
Katastriliksuse nimi, piir ja tunnus

Geoloogilise labildike joon

Maapinna samakdrgusjoon, m

Katendi lasumi samakdrgusjoon, m

Katendi lamami samakdrgusjoon, m

Veetaseme abs. kdrgus, mdddistamise kuupaev
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5. Plaani koostamisel on kasutatud:

Kaardileht nr 5332 Parnu

Uuringuruumi, ploki 1 aT ja 2 aT

piiripunktide koordinaadid

X Y
6 457 281,70 538 573,30
6 457 351,21 539 055,34
6 457 080,28 539 096,37
6 456 922,32 538 926,98
6 456 899,45 538 726,76
6 456 971,84 538 689,54
6 457 248,06 538 577,50

Pindala 16,80 ha

1. Koordinaadid L-Est 97 slsteemis, kérgused EH2000 slsteemis.

2. Lahtekoordinaadid ja kérgus: Trimble VRS Now baasjaamade vork.
3. M&ddistas OU Inseneribiiroo STEIGER 02.2023

4. Asendiplaan: Maa-ameti X-GIS kaardirakendus.

- Kaevandi nr .
% p 0.3 Suudme abs kérgus, m P Katendi paksus, m - Maa-ameti valjastatud katastrilksuste piiriandmeid (seisuga 16.02.2023);
’ 15 - s Kasuliku kihi paksus, m M ti valjastatud kitsenduste andmeid (sei 16.02.2023);
6,50 Lamami abs kérgus, m , - Maa-ameti valjastatud kitsenduste andmeid (seisuga 16.02. );
6. Kasutatud tarkvara: Bentley PowerCivil for Baltics V8i (litsents: 70000661800020).
Maaparandushoiuala Objekti nimetus ja aadress Joonise sisu Graafiline lisa 1/2
Rabakdila uuringuruum Topograafiline ja Mabtkava
Il kategooria kaitsealused liigid Saarde vald, Parnu maakond varu arvutuse plaan 1:2000

OU Inseneribiiroo STEIGER

Manniku tee 104, 11216 Tallinn
Steiger Tel. 668 1011, Faks 668 1018

Vaariselupaik

Elizavetta Krjukova

Koostas
/Allkirjastatud digitaalselt/

Kuupéev 01.03.2023

Helis Pormeister

Kinnitas
/Allkirjastatud digitaalselt/
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